
Período:

191,097,930.50

30 de agosto de 2023

219,676,266.73

32,303,957.86

14,178,496.26

0.00

18,125,461.60

0.00

251,980,224.59

58,877,671.94

986.00

58,876,685.94

193,102,552.65

Pensiones del personal del Instituo del Fondo Nacional para el Consumo de los 

Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

193,102,552.65

Inversiones bursátiles de fácil realización.

Patrimonio

193,102,552.65

Intercam Banco

Reporte Fiduciario

Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa

Estado de cuenta Intercam Banco

Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa

Soporte documental:

Observaciones:

Composición del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 30 de junio de 2025:

Institución fiduciaria

- Honorarios y comisiones fiduciarios:

- Retiros de recursos propios (públicos federales):

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:

Destino de los recursos:

Objeto:

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:

+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):

+ Otras aportaciones:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos:

Egresos acumulados en el periodo:

Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:

+ Aportaciones de recursos fiscales:

Aportación inicial:

Fecha de la aportación inicial:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 4598 Pensiones y Jubilaciones

(Cifras en Pesos)

Segundo Trimestre de 2025

Saldos Acumulados:



Período:

28,644,280.97

30 de agosto de 2023

31,984,313.07

4,842,467.64

2,092,342.64

0.00

2,750,125.00

0.00

36,826,780.71

10,655,340.32

986.00

10,654,354.32

26,171,440.39

Primas de antigüedad del personal del Instituo del Fondo Nacional para el

Consumo de los Trabajadores.

Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

26,171,440.39

Inversiones bursátiles de fácil realización.

Patrimonio

26,171,440.39

Intercam Banco

Reporte Fiduciario

Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa

Estado de cuenta Intercam Banco

Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 4599 Prima de Antigüedad

(Cifras en Pesos)

Segundo Trimestre de 2025

Saldos Acumulados:

Aportación inicial:

Fecha de la aportación inicial:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:

Egresos acumulados en el periodo:

Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:

+ Aportaciones de recursos fiscales:

+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):

+ Otras aportaciones:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos:

- Honorarios y comisiones fiduciarios:

- Retiros de recursos propios (públicos federales):

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:

Destino de los recursos:

Objeto:

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:

Soporte documental:

Observaciones:

Composición del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 30 de junio de 2025:

Institución fiduciaria


