

**Fideicomiso 4598 Pensiones y Jubilaciones**  
**(Cifras en Pesos)**

Período: Segundo Trimestre de 2025

Saldos Acumulados:

<b>Aportación inicial:</b>	<b>191,097,930.50</b>
Fecha de la aportación inicial:	30 de agosto de 2023
<b>Saldo final del ejercicio fiscal anterior:</b>	<b>219,676,266.73</b>
Ingresos acumulados en el periodo:	32,303,957.86
+ Rendimientos financieros:	14,178,496.26
+ Aportaciones de recursos fiscales:	0.00
+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):	18,125,461.60
+ Otras aportaciones:	0.00
<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos:</b>	<b>251,980,224.59</b>
Egresos acumulados en el periodo:	58,877,671.94
- Honorarios y comisiones fiduciarios:	986.00
- Retiros de recursos propios (públicos federales):	58,876,685.94
<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:</b>	<b>193,102,552.65</b>
Destino de los recursos:	Pensiones del personal del Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los
Objeto:	Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.
<b>Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:</b>	<b>193,102,552.65</b>
Composición del patrimonio:	Inversiones bursátiles de fácil realización.
Tipo de disponibilidad:	Patrimonio
<b>Disponibilidad al 30 de junio de 2025:</b>	<b>193,102,552.65</b>
Institución fiduciaria	Intercam Banco
Soporte documental:	Reporte Fiduciario Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa Estado de cuenta Intercam Banco Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa
Observaciones:	

**INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES**
**Fideicomiso 4599 Prima de Antigüedad**  
**(Cifras en Pesos)**

 Período: **Segundo Trimestre de 2025**

Saldos Acumulados:

<b>Aportación inicial:</b>	<b>28,644,280.97</b>
----------------------------	----------------------

<b>Fecha de la aportación inicial:</b>	30 de agosto de 2023
--	----------------------

<b>Saldo final del ejercicio fiscal anterior:</b>	<b>31,984,313.07</b>
---	----------------------

<b>Ingresos acumulados en el periodo:</b>	4,842,467.64
---	--------------

+ Rendimientos financieros:	2,092,342.64
-----------------------------	--------------

+ Aportaciones de recursos fiscales:	0.00
--------------------------------------	------

+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):	2,750,125.00
--	--------------

+ Otras aportaciones:	0.00
-----------------------	------

<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos:</b>	<b>36,826,780.71</b>
--	----------------------

<b>Egresos acumulados en el periodo:</b>	10,655,340.32
--	---------------

- Honorarios y comisiones fiduciarios:	986.00
--	--------

- Retiros de recursos propios (públicos federales):	10,654,354.32
---	---------------

<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:</b>	<b>26,171,440.39</b>
--	----------------------

<b>Destino de los recursos:</b>	Primas de antigüedad del personal del Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los Trabajadores.
---------------------------------	---

<b>Objeto:</b>	Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.
----------------	---

<b>Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:</b>	<b>26,171,440.39</b>
--	----------------------

<b>Composición del patrimonio:</b>	Inversiones bursátiles de fácil realización.
------------------------------------	--

<b>Tipo de disponibilidad:</b>	Patrimonio
--------------------------------	------------

<b>Disponibilidad al 30 de junio de 2025:</b>	<b>26,171,440.39</b>
---	----------------------

<b>Institución fiduciaria</b>	Intercam Banco
-------------------------------	----------------

<b>Soporte documental:</b>	Reporte Fiduciario Estado de cuenta Intercam Casa de Bolsa Estado de cuenta Intercam Banco Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa
----------------------------	--

<b>Observaciones:</b>	
-----------------------	--